
เอกสารฉบับนี้ใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ วา่ด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
ว่าด้วยการใช้ลายมือชือ่อิเล็กทรอนิกส ์พ.ศ.2564 ในระบบ CMU e-Document ตามรหัสอา้งอิงเลขที่ : 20B872-2D3-586 

 

 

 

 

คำสั่งมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
ที ่ 3355  /๒๕67 

เรื่อง แต่งตั้งพนักงานมหาวิทยาลัยให้ดำรงตำแหน่งทางวิชาการ  
และให้ได้รับเงินประจำตำแหน่ง และเงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งสายวิชาการ 

……………………………………………………….….  
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 และมาตรา 38 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
พ.ศ. 2551 ข้อ 36 แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการพิจารณาแต่งตั้งบุคคลให้
ดำรงตำแหน่งผ ู ้ช ่วยศาสตราจารย ์ รองศาสตราจารย์  และศาสตราจารย์  และถอดถอนผู ้ดำรงตำแหน่ง 
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ รองศาสตราจารย์ และศาสตราจารย์ พ.ศ. 2565 และประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เรื่องการ
กำหนดอัตราเงินเดือน เงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนพนักงานมหาวิทยาลัยประจำ พ.ศ. 2562 ประกอบกับ
มติสภามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ในคราวประชุมครั ้งที ่ 8/2567 เมื ่อวันที ่ 30 สิงหาคม 2567 จึงแต่งตั้ง  
นายภูมิศักดิ์ เลาวกุล วุฒิวิทยาศาสตรดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชา ทันตชีววัสดุศาสตร์ จาก จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย  
พนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ เลขที่ตำแหน่ง D120031 สังกัดภาควิชาทันตกรรมบูรณะ
และปริทันตวิทยา คณะทันตแพทยศาสตร์ ให้ดำรงตำแหน่ง รองศาสตราจารย์ ในสาขาวิชาวิทยาเอ็นโดดอนต์ 
โดยให้ได้รับอัตราเงินเดือน 84,966 บาท เงินประจำตำแหน่งสายวิชาการ จำนวน 9,900 บาท และเงินค่าตอบแทน
ประจำตำแหน่งสายวิชาการ จำนวน 9,900 บาท 

 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 18 ธันวาคม 2566 เป็นต้นไป   

สั่ง  ณ  วันที่   5    กันยายน พ.ศ. ๒๕67 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ปิติพงษ์ ยอดมงคล) 
รองอธิการบดี 

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 


